
Ze zasedání VIII. RM ze dne 3.a 5.8.2015 
 

RM  projednala a schvaluje :  
-   kontrolu usnesení včetně revokace usnesení č.38/15 a 123/15. 

- výběr společnosti k realizaci veřejné zakázky „Přeprava, využití nebo odstranění odpadů 

produkovaných z provozu vodního hospodářství ve městě Rotava“, který vzešel z výběrového 

řízení a to firmu .A.S.A. spol. s.r.o., Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ: 45809712.  

- výběr společnosti k realizaci veřejné zakázky „Oprava výmolů a komunikací ve městě 

Rotava“(SO01; SO03; SO04), který vzešel z výběrového řízení a to firmu Údržba silnic 

Karlovarského kraje a.s., Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, IČ: 26402068.  

- podmínky zadání veřejné zakázky „Zpracování projektové dokumentace na zateplení staveb 

v majetku města Rotava“ a pověřuje starostku podpisem veřejné výzvy. 

- podání žádosti o přidělení zdravotní pomůcky – výtah na adrese Sídliště č.p. 642, Rotava. 

- přidělení bytu č. 04, o velikosti 1+2 (56,39 m2), na adrese Rotava, Sídliště 604,  

- přidělení bytu č. 10, na adrese Rotava, Nejdecká 427 

- pronájem poz. p. č. 500/2 k. ú. Rotava o výměře 797 m
2
 za účelem pozemku k rekreační 

chatě, za cenu 3,-Kč/m
2
/rok . 

- pronájem části poz. p. č. 89/1 k. ú. Rotava o výměře 150 m
2
 za účelem pozemku k rekreační 

chatě, za cenu 2,-Kč/m
2
/rok 

- pronájem části poz. p. č. 922/1 o výměře 644 m
2
 k. ú. Rotava, za cenu 1,50,-Kč/m

2
/rok.  

- předložený návrh na prodejní cenu propagačních předmětů. 

- v souladu s §31 odst. 1 písm. a) Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, úpravu odpisového plánu ZŠ Rotava na období r. 2015 tak, jak bylo 

předložen. 

- pronájem části poz. p. č. 1611/71 k. ú. Rotava o výměře 521 m2 za cenu 1,50,-Kč/m2/rok  

 

RM projednala a neschvaluje: 

- výběr společnosti k realizaci veřejné zakázky „Řešení parkovacích ploch pro obyvatele ve 

městě Rotava – PD“, který vzešel z výběrového řízení a to firmu BPO spol. s.r.o., Lidická 

1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920 . 

- výběr společnosti k realizaci veřejné zakázky „Revitalizace areálu u rybníku Kačák včetně 

parkoviště, přístupových cest a sadových úprav - PD“, který vzešel z výběrového řízení a to 

firmu BPO spol. s.r.o., Lidická 1239, 363 01 Ostrov, IČ: 18224920. 

- přidělení nebytového prostoru č. 10, na adrese Rotava, Smolná 90. 

- pronájmem  poz. p. č. 1255/3 k. ú. Rotava o výměře 220 m2. 

 


